Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по

экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

О выполнении задач импортозамещения продукции

предприятиями и организациями Республики Татарстан

Заслушав информацию Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию «О выполнении задач импортозамещения продукции

предприятиями и организациями Республики Татарстан» принять к

сведению.

Председатель Комитета

	01_Проект.pdf
	02_02.09.2016_9705_Титов_Н.Л._Хадеев_Т.Г
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	03_07.09.2016_9851_Каримов_А.А._Хадеев_Т.Г
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	04_06.09.2016_9783_Кудрявцева_А.Н._Хадеев_Т.Г
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11